
č.j.: 067 EX 1659/11-114

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 18
EXE 2050/2011-10, které vydal Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou, dne 6.6.2011 ve prospěch 
oprávněného KAREL WOLFAN, LAZEBNICKÁ 617/15, 58601, JIHLAVA, r.č.710428/4352 a v 
neprospěch povinného  ALENA PELINKOVÁ, HÁJEK 58, 51741, POLOM, nar.07.05.1960, IČ
74008277,

rozhodl v souladu s ustanovením zákona č. 120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením § 3 
odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění,

t a k t o :

Dražební jednání původně stanovené na den 18.10.2012 podle dražební vyhlášky ze dne 23.8.2012, 
č.j. 067 EX 1659/11-61, se stanoví na den 22.1.2013 v 10:00 hod. na adrese Evropská 663/132, 
160 00 Praha 6.

Odůvodnění:
Dne 23.8.2012 vydal soudní exekutor usnesení – dražební vyhlášku pod č.j. 067 EX 1659/11-61, 
kterým nařídil dražbu nemovitostí povinného zapsaných na listu vlastnictví č. 455 v k.ú. Polom u 
Potštejna, a to na den 18.10.2012 v 10:00 hod. Z technických důvodů exekutorského úřadu bylo 
dražební  jednání  odročeno na neurčito.  Soudní exekutor rozhodl tak,  jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení, a nový termín dražebního jednání stanovil na den 22.1.2012 v 10:00 hod.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 3.12.2012 

otisk úředního razítka

Mgr. Jiří Komárek, v.r.
exekutorský kandidát
ustanovený zástupce
soudního exekutora

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D.

Vyřizuje: Mgr. Eva Matušincová
Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2012-12-03T18:33:26+0100
	Mgr. Jiří Komárek




